[image: Описание: герб2]
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021                                                                                                        № 180
ст-ца Атаманская

Об утверждении нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Павловского района, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022 год

          В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с требованиями постановления администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 25 февраля 2015 года № 36 «Об утверждении определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг Атаманского сельского поселения Павловского района», п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры муниципального образования Атаманское сельское поселение» Павловского района, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022 год (приложение).
          2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно

image1.png